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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41615025E

2. Data e Regjistrimit 15/04/2024
3. Emri i Subjektit HOFMANN AND SON Real Estate Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga “Pjetër Bogdani”, nd. 10, kati 8, njësia 
administrative nr. 5 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt në Republikën e Shqipërisë ose jashtë 

saj, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë:  - të kryejë 
akte ndërmjetësimi për përfundimin e blerjes, shitjes ose 
dhënies me qira të një ndërtese, biznesi ose aksionesh 
shoqërie që lidhen me një ndërtesë ose një biznes, si dhe të 
gjitha veprimet tregtare, industriale, reklamuese ose 
operacionet financiare, të luajtshme ose të pasurive të 
paluajtshme, të cilat mund të lidhen drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin në fjalë të Shoqërisë ose që mund të 
lehtësojnë zhvillimin e saj, si për llogari të saj dhe për llogari 
të palëve të treta, ose në pjesëmarrje në çfarëdo forme;  - 
blerjen dhe shitjen e të gjitha llojeve të pasurive të 
paluajtshme me funksion banimi ose tregtar;  - dhe 
përgjithësisht, çdo operacion tregtar, financiar, industrial, me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, që lidhen me 
objektin e mësipërm, ose çdo objekti aneks apo që është i një 
natyre që ndikon dhe zhvillon aktivitetin e Shoqërisë.
Brice Paul-André Hofmann10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2024                Deri: 28/03/2034
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Brice Paul-AndréHofmann

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.immobilier-albanie.fr
E-Mail: hofmannandson@outlook.com  
Telefon: +33698060254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267587-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF4050-1662-48B1-AEFE-252BD6530EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB32666-4F07-4BF4-89A3-4098AD3AFBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C283D7-D707-4520-9123-5E90D70B0313

